[bookmark: _GoBack]                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                       проект
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

«__»____________ года № ______

Об утверждении срока действия бюджета муниципального округа Савеловский в городе Москве

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Савеловский в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве от 22.09.2016 года №13/11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Савеловский в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:
1. Бюджет муниципального округа Савеловский в городе Москве составляется и утверждается на один год – очередной финансовый год.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве составлять проект бюджета муниципального округа Савеловский в городе Москве на один год – очередной финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу      муниципального   округа   Савеловский      в   городе  Москве       В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве                                                  В.В. Аверьянов